


SPECIFICHE DI PRODOTTO / PRODUCT SPECIFICATION

Denominazione del prodotto: Product designation	ALIMENTARIA PASTIGLIE 25KG													
Articolo N.: Article No	91784													
Descrizione articolo: Article description	Per impianti di addolcimento ed industria alimentare Edible salttablets, uniodised													
Impiego: Intended use	ad uso alimentare for flavouring of food													
Composizione Recipe	sale di evaporazione ricristallizzato / Vacuum salt (min. 99,9 % NaCl)	100 %												
Peso della pastiglia Dimension / weight of tablet	Ø 25 mm / 14 g													
Umidità: humidity	< 0.08 %													
Peso netto Filling weight	25 kg													
Imballaggio packaging	PE-bobina PE-foil													
Identificazione del prodotto: Identification	Esempio / example 03.03.2025													
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Legenda / key</th> <th>Descrizione</th> <th>Description</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>03=</td> <td>giorno</td> <td>day</td> </tr> <tr> <td>03=</td> <td>mese</td> <td>month</td> </tr> <tr> <td>2025=</td> <td>anno corrente+da consumarsi preferibilmente.</td> <td>actual year + best-before date</td> </tr> </tbody> </table>		Legenda / key	Descrizione	Description	03=	giorno	day	03=	mese	month	2025=	anno corrente+da consumarsi preferibilmente.	actual year + best-before date
Legenda / key	Descrizione	Description												
03=	giorno	day												
03=	mese	month												
2025=	anno corrente+da consumarsi preferibilmente.	actual year + best-before date												
Condizioni di stoccaggio Storage conditions	Stoccare ben sigillato e in luogo asciutto store well sealed and in a dry place													
Distributore / Indirizzo: Distributor / address	Salinen Italia S.r.l. Piazza Sant'Agostino, n. 18, IT-20123 Milano, Italy Tel: +39 02 48 51 87 34 E-mail: info@salinen.it, Internet: www.salinen.com/it													
Certificazione Certification	Saline Ebensee è certificata ISO 9001, ISO 14001 e IFS Saline Ebensee is certified ISO 9001, ISO 14001 and IFS.													
Certificazione HALAL Halal certification	Questo prodotto ha la certificazione Halal this product is halal certified.													

SPECIFICHE DI PRODOTTO / PRODUCT SPECIFICATION

Denominazione del prodotto: ALIMENTARIA PASTIGLIE 25KG
 Product designation

Articolo N.: 91784
 Article No



Valori nutrizionali medi in 100 g

Average nutrition facts in 100g

Energia / energy	0 kJ / 0 kcal
Grassi / fat	0.0 g
di cui saturi / therefrom saturated fatty acid	0.0 g
Carboidrati / carbohydrates	0.0 g
di cui zuccheri / therefrom sugar	0.0 g
Proteine / protein	0.0 g
Sale / salt	98,3 g

Media di nutrienti su valori analitici.


Average nutrition facts base on analytical values.

Allergeni secondo il regolamento (UE) n. 1169/2011:

Allergens

Allergeni	Allergen	Ingredienti / ingredient of recipe
Cereali contenenti glutine e derivati	Cereals contains gluten and products thereof	no / no
Crostacei e derivati	Crustaceans and products thereof	no / no
Uova e derivati	Eggs and products thereof	no / no
Pesce e derivati	Fish and products thereof	no / no
Arachidi e derivati	Peanuts and products thereof	no / no
Soia e derivati	Soybeans and products thereof	no / no
Latte e derivati (lattosio incluso)	Milk and products thereof (including lactose)	no / no
Frutta a guscio e derivati	Nuts and products thereof	no / no
Sedano e derivati	Celery and products thereof	no / no
Senape e derivati	Mustard and products thereof	no / no
Semi di sesamo e derivati	Sesame seeds and products thereof	no / no
Anidride solforosa e solfiti in una concentrazione > 10mg / kg o 10mg / L espressi come SO ₂	Sulphur dioxide and sulphites in a concentration > 10mg/kg or 10mg/L expressed as SO ₂	no / no
Molluschi e derivati	Molluscs and products thereof	no / no
Lupini e derivati	Lupin and products thereof	no / no

SPECIFICHE DI PRODOTTO / PRODUCT SPECIFICATION

Denominazione del prodotto: Product designation	ALIMENTARIA PASTIGLIE 25KG	
Articolo N.: Article No	91784	
Avvertenze OGM: GMO advice	<p>Questo prodotto non contiene ingredienti geneticamente modificati secondo (EG) 1829/2003 e (CE) 1830/2003 .</p> <p>This product contains no genetically modified ingredients according (EG) 1829/2003 and (EG) 1830/2003.</p>	
Caratteristiche organolettiche: Organoleptic properties	<p>Consistenza / appearance: cristallino / fine crystals</p> <p>Odore / odour: -</p> <p>Sapore / flavour: salato / salty</p> <p>Colore / colour: bianco / white</p>	
dimensioni del bancale Palett dimension	1200 x 800 x 1180 mm (lu x la x al)	
Ultima modifica: Last amendment	23.07.2018	
Data di stampa: Printed	03.03.2022 16:31	